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Beteendevetenskap med inriktning fysioterapi I 7,5 
högskolepoäng S0086H
Behavioural science in Physiotherapy I

Grundnivå, S0086H
Utbildningsnivå Fördjupningskod Betygsskala Ämne Ämnesgrupp (SCB)
Grundnivå G1N U G VG * Hälsopsykologi Psykologi

Behörighet
Grundläggande behörighet + 
Idrott och hälsa 1, Matematik 2a eller 2b eller 2c, Naturkunskap 2, Samhällskunskap 1b eller 1a1+1a2.

Urval
Urvalet grundas på betyg och högskoleprov

Mål/Förväntat studieresultat
Den studerande skall efter genomgången kurs, med stöd i vetenskap kunna:  

Redogöra för grundläggande psykologiska teorier.1. 
Redogöra för människors samspel i grupp och samhälle och vilka faktorer som är viktiga i gruppens 
utveckling och beskriva insamlat intervjumaterial ur grupp- och socialpsykologiska perpektiv.

2. 

Förklara och reflektera över hur människan kan komma att reagera vid svåra livssituationer och traumatiska 
livshändelser.

3. 

Redogöra för faktorer som påverkar en människas motivation.4. 
Redogöra för ett kognitivt arbetssätt inom fysioterapi5. 
Tillämpa kvalitativ intervjuteknik6. 

Kursinnehåll
Kursen innehåller grundläggande kunskaper i psykologi samt hur de kan tillämpas inom yrket. 

Grundläggande psykologiska teorier•
Social- och grupp psykologi•
Akuta kriser•
Motivationsfaktorers betydelse för hälsa och ett gott rehabiliteringsresultat•
Kognitiv psykologi•
Kulturella faktorers betydelse för hälsan•
Kvalitativ intervjumetodik och teknik •
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Genomförande
Kursens undervisningsspråk samt undervisningsform anges för varje kurstillfälle och framgår av kurssidan på Luleå 
tekniska universitets hemsida. 
För kursens genomförande förutsätts att studenten aktivt söker kunskap och löser problem genom ett undersökande 
och kritiskt reflekterande arbetssätt. Det innebär att studenten tar eget ansvar genom att aktivt medverka till att 
uppnå kursens mål genom att planera innehåll och tid. Kursens innehåll bearbetas genom litteraturstudier, 
grupparbete, föreläsningar, muntliga och skriftliga presentationer och seminarier. Undervisningen består av 
föreläsningar och tillämpningsövningar enskilt och i grupp. Kursen avser att träna förmågan att integrera teori med 
egen tillämpning av kunskaperna. Vid arbetet i grupp utvecklas färdigheter som endast kan tränas genom interaktion 
och erfarenhetsutbyte med andra.

Examination
Om det finns beslut om särskilt pedagogiskt stöd, i enlighet med Riktlinjen Studentens rättigheter och skyldigheter 
vid Luleå tekniska universitet, finns möjlighet till anpassad eller alternativ examinationsform. 

Mål 1, 4 och 5 grundläggande psykologiska teorier, kognitivt förhållningssätt och motivation examineras 
genom individuell hemtentamen,  seminarium och skriftlig grupprapport ( prov 0004).     

•

Mål 2 grupp- socialpsykologi examineras genom individuell hemtentamen, seminarium och skriftlig 
grupprapport (prov 0003) I detta prov examineras också mål 6, kvalitativ intervjuteknik.     

•

Mål 3, Akuta kriser och krisreaktioner, examineras genom individuell rapport och seminarium (prov 0001)       •

 
 Kriterier för G och VG anges i studiehandledningen.

Otillåtna hjälpmedel vid prov och bedömning
Om en student, genom användande av otillåtna hjälpmedel, försöker vilseleda vid prov eller när en studieprestation 
ska bedömas, får disciplinära åtgärder vidtas. 
Uttrycket ”otillåtna hjälpmedel” betyder de hjälpmedel som lärare i förväg inte uppgett som tillåtna hjälpmedel och 
som kan vara till hjälp vid lösandet av examinationsuppgiften. Detta innebär att alla hjälpmedel som inte uppgetts 
som tillåtna är otillåtna.

Övrigt
Kursen ges på grundnivå. Studiehandledning finns i kursrummet i Canvas. Godkänt kursbetyg för denna kurs utgör 
särskild behörighet för VFU-kurser och examensarbete.

Överlappning
Kursen S0086H motsvarar kursen S0062H

Kursen motsvarar A0020H/S0062H.

Kursgivare
Institutionen för hälsa, lärande och teknik
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Moduler

Kod Benämning Betygsskala Hp Tillstånd Gäller 
från

Titel

0001 Akuta kriser och krisreaktioner 
rapport, seminarium

U G VG * 1,5 Obligatorisk H14

0003 Grupp- och socialpsykologi: 
rapport och seminarium

U G VG * 2 Obligatorisk H14

0004 Psykologiska teorier, kognitiv 
hemtenta och seminarium

U G VG * 4 Obligatorisk H22

Revidering fastställd
av Anna Öqvist, huvudansvarig utbildningsledare vid Institutionen för hälsa, lärande och teknik 2022-06-16

Kursplanen fastställd
av Prefekt vid Inst för Hälsovetenskap 2014-06-29
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